中共昆明冶金高等专科学校委员会文件

昆冶高专党发〔2013〕4号

各党总支、直属党支部，各学院、各部门：

 根据学校机构调整和工作需要，经学校党委会 2013 年 3 月

6 日研究决定，对学校领导工作分工进行调整。现将调整后的领

导分工情况通知如下。

一、党委书记雷霆

全面负责学校党委工作。重点抓学校党建、班子和队伍建设、

离退休、党风廉政建设、精神文明建设、宣传文化、学校改革和

发展等工作。主管组织部（统战部）、宣传部、离退休工作处。

联系冶金材料学院。

 - 1 -

二、党委副书记、校长王资

全面负责学校行政工作。重点抓学校改革和发展、教学、科

研、招生就业等工作。主管党委（校长）办公室、人力资源处、

财务处。联系商学院、外语学院（东盟国际学院）。

三、副校长赵文亮

主要抓学校资产管理、图书、体育工作。完成党委书记、校

长安排的其他工作。分管资产管理处、图书馆、体育部。联系测

绘学院。

四、党委副书记、纪委书记代祖良

主要抓党风廉政建设、干部作风建设、监察审计和招生就业

工作。完成党委书记、校长安排的其他工作。分管招生就业处、

纪检监察审计处、社会科学部。联系社会科学学院、公共课部。

（挂职期间，其分管的纪检监察审计处由校党委书记雷霆同志代

管，招生就业处工作由校长王资同志代管，社会科学学院（社会

科学部）由副校长陈子祥同志代管（联系），公共课部由副校长

叶加冕同志联系。）

五、副校长陈铁牛

主要抓安宁校区建设、外贷、科研和智能化信息工作。完成

党委书记、校长安排的其他工作。分管科技处、智能化管理部（现

代教育技术部）。联系电气学院、机械工程学院。（负责安宁校区

建设期间，其分管的科技处工作由校党委书记雷霆同志代管。）

六、副校长卢宇飞

 - 2 -

主要抓学校发展规划、国际合作、扶贫、教育体制改革等工

作。完成党委书记、校长安排的其他工作。分管发展规划处（高

等职业教育研究所）、国际合作部。联系环境工程学院、化工学

院、建工学院。

 七、副校长杨捷

主要抓职业与继续教育、产业发展、职业技能鉴定工作。完

成党委书记、校长安排的其他工作。分管职业与继续教育学院、

技术产业有限公司、职业技能处。

八、副校长陈子祥

主要抓后勤、保卫、安全、消防、武装、军训、社会治安综

合管理、社区管理等工作。完成党委书记、校长安排的其他工作。

分管保卫处、人民武装部、后勤管理处。联系建材学院。

九、党委副书记兼工会主席李小薇

主要抓学生工作和工会工作。完成党委书记、校长安排的其

他工作。分管学生工作部（处）、团委、工会。联系物流学院、

计算机信息学院。

十、副校长叶加冕

主要抓教学、师资培养和实训工作。完成党委书记、校长安

排的其他工作。分管教务处、实训处。联系矿业学院、艺术设计

学院。

校长助理谭红翔，主要协助校长分管人力资源处。完成党委

书记、校长安排的其他工作。

 - 3 -

副总会计师高琼华，主要协助校长分管财务处。完成党委书

记、校长安排的其他工作。

各学院按业务内容与学校职能部门对口联系工作。

中共昆明冶金高等专科学校委员会

2013 年 3 月 13 日

昆明冶金高等专科学校党委办公室  2013 年 3月 13日印发

校对：恭学禹                 份数：50 份

 - 4 -